

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rozšíření chodníku za domy č.p. 1000-1002 a 1179-1176, ul. Družební v Kopřivnici

JKSO

EČO

Místo

Kopřivnice

IČ

DIČ

Objednatel

Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221

Projektant

Zhotovitel

JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Zpracoval

Matula Dalibor

Rozpočet číslo

1188

Dne

04.05.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	86 526,52	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	176 093,91	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		262 620,43	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 262 620,43**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	262 620,43	55 150,29

**Cena s DPH 317 770,72**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rozšíření chodníku za domy č.p. 1000-1002 a 1179-1176, ul. Družební v Kopřivnici**

Název objektu **BD č.p. 1000 - 1002**

JKSO

EČO

Místo **Kopřivnice**

Objednatel **Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221**

Projektant

Zhotovitel **JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21**

Zpracoval **Matula Dalibor**

IČ	DIČ

Rozpočet číslo  
**1188**

Dne  
**04.05.2017**

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	70 940,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	128 268,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		199 208,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>199 208,50</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	199 208,50	41 833,79	
<b>Cena s DPH</b>				<b>241 042,29</b>

<b>E Přípočty a odpočty</b>	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Rozšíření chodníku za domy č.p. 1000-1002 a 1179-1176, ul. Družební v Kopřivnici  
 Objekt: BD č.p. 1000 - 1002

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221  
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21  
 Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor  
 Datum: 04.05.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>6 560,00</b>	<b>0,000</b>
1	102564214	Terénní úpravy po stavebních pracích	m2	205,000	32,00	6 560,00	0,000
<b>12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky</b>						<b>10 578,00</b>	<b>0,000</b>
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	49,200	215,00	10 578,00	0,000
<b>13 Zemní práce - hloubené vykopávky</b>						<b>5 793,30</b>	<b>0,000</b>
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,450	314,00	5 793,30	0,000
<b>16 Zemní práce - přemístění výkopku</b>						<b>30 036,60</b>	<b>0,000</b>
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	67,650	164,00	11 094,60	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	67,650	72,00	4 870,80	0,000
6	171201201	Poplatek na skládce - zemina	t	108,240	130,00	14 071,20	0,000
<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>						<b>38 622,00</b>	<b>0,000</b>
<b>56</b>							
7	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	123,000	72,00	8 856,00	0,000
8	564782111	Podklad z kameniva drceného 8-16, 16-32 s výplň. kamen. tl 300 mm	m2	123,000	242,00	29 766,00	0,000
<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné</b>						<b>41 185,00</b>	<b>0,000</b>
<b>59</b>							
9	596921112	Kladení vegetačních dlaždic lože tl. 30 mm plocha do 100 m2	m2	123,000	152,00	18 696,00	0,000
10	2	Tvárnice vegetační TBX 60x40x8 cm	kus	523,000	43,00	22 489,00	0,000
<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>						<b>56 728,00</b>	<b>0,000</b>
<b>91</b>							
11	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového s opěrou, lože z B 12,5	m	212,000	182,00	38 584,00	0,000
12	1	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25	kus	216,000	84,00	18 144,00	0,000
<b>99 Přesuny hmot a suti</b>						<b>9 705,60</b>	<b>0,000</b>
13	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	134,800	72,00	9 705,60	0,000

**Celkem**

**199 208,50 0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rozšíření chodníku za domy č.p. 1000-1002 a 1179-1176, ul. Družební v Kopřivnici

JKSO

Název objektu

BD č.p. 1179 - 1176

EČO

Místo

Kopřivnice

IČ

DIČ


Objednatel

Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221

Projektant

Zhotovitel

JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Zpracoval

Matula Dalibor

Rozpočet číslo

1188

Dne

04.05.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	15 586,32	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	47 825,61	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		63 411,93	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 63 411,93**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	63 411,93	13 316,51

**Cena s DPH 76 728,44**

**E Přípočty a odpočty**

Dodávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

stavba: Rozšíření chodníku za domy č.p. 1000-1002 a 1179-1176, ul. Družební v Kopřivnici

Objekt: BD č.p. 1179 - 1176

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 04.05.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>2 176,00</b>	<b>0,000</b>
1	102564214	Terénní úpravy po stavebních pracích	m2	68,000	32,00	2 176,00	0,000
<b>13 Zemní práce - hloubené vykopávky</b>						<b>1 921,68</b>	<b>0,000</b>
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,120	314,00	1 921,68	0,000
<b>16 Zemní práce - přemístění výkopku</b>						<b>9 962,84</b>	<b>0,000</b>
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,440	164,00	3 680,16	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,440	72,00	1 615,68	0,000
5	171201201	Poplatek na skládce - zemina	t	35,900	130,00	4 667,00	0,000
<b>56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>						<b>12 811,20</b>	<b>0,000</b>
6	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 50 mm	m2	40,800	72,00	2 937,60	0,000
7	564782111	Podklad z kameniva drceného 8-16, 16-32 s výplň. kamen. tl 300 mm	m2	40,800	242,00	9 873,60	0,000
<b>59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené</b>						<b>13 683,60</b>	<b>0,000</b>
8	596921112	Kladení vegetačních dlaždic lože tl. 30 mm plocha do 100 m2	m2	40,800	152,00	6 201,60	0,000
9	2	Tvárnice vegetační TBX 60x40x8 cm	kus	174,000	43,00	7 482,00	0,000
<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>						<b>18 788,00</b>	<b>0,000</b>
<b>91</b>							
10	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového s opěrou, lože z B 12,5	m	70,000	182,00	12 740,00	0,000
11	1	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25	kus	72,000	84,00	6 048,00	0,000
<b>99 Přesuny hmot a sutí</b>						<b>4 068,61</b>	<b>0,000</b>
12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	44,710	91,00	4 068,61	0,000
<b>Celkem</b>						<b>63 411,93</b>	<b>0,000</b>